

## **Protokół Nr 159/13**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 maja 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 159/122/13 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,

Nr 159/123/13 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób niepełnosprawnych” w związku z realizacją w 2013 roku projektu systemowego pn. „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

Nr 159/124/13 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2012 rok,

Nr 159/125/13 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2012 rok,

Nr 159/126/13 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2012 rok,

Nr 159/127/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2013r,

Nr 159/128/13 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 22 Zbrza, gmina Morawica zajętej pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0383T,

Nr 159/129/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013 r.

#### **2. Sprawy różne:**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku

z pismem Wójta Gminy Miedziana Góra Macieja Lubeckiego w sprawie złożenia oświadczenia o woli zawarcia ugody administracyjnej w sprawie ustalenia odszkodowania za przejście z mocy prawa na rzecz Gminy Miedziana Góra prawa własności nieruchomości - działka Nr 528/1 o pow. 0,1479 ha położonej w obrębie 6 Kostomłoty I, gm. Miedziana Góra. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził wolę zawarcia ugody administracyjnej w ww. sprawie lecz wysokość odszkodowania nie może być mniejsza niż 70 tys. zł.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Wydziału Rozwoju w sprawie wynajęcia części dachu budynku Starostwa przy ulicy Wrzosowej firmie Polkomtel. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wynajęcie części dachu budynku Starostwa przy ulicy Wrzosowej firmie Polkomtel, uzasadniając to przyczynami technicznymi jak również niekorzystnymi dla Starostwa propozycjami ze strony firmy Polkomtel.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił Zarządowi Powiatu pisemną informację o funkcjonowaniu powiatowych zakładów opieki zdrowotnej w pierwszym kwartale 2013r. Informacja stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- organizatora konkursu Beaty Łabęckiej w sprawie objęcia patronatem V Wojewódzkiego Konkursu „Jan Paweł II - Patron Najgodniejszy”. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym V Wojewódzkiego Konkursu „Jan Paweł II- Patron Najgodniejszy”.

- Stowarzyszenia Kobiet „Jagienka” w sprawie objęcia honorowym patronatem „Festynu Świętojańskiego”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Festynu Świętojańskiego”.

- Wójta Gminy Bieliny Sławomira Kopacza w sprawie objęcia patronatem honorowym „XVI Dnia Świętokrzyskiej Truskawki”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „XVI Dnia Świętokrzyskiej Truskawki”.

Członek Zarządu Jacek Barański poinformował Zarząd, że 2 projekty złożone przez Starostwo Powiatowe w Kielcach: „Boisko wielofunkcyjne o sztucznej nawierzchni wraz ze ścieżką zdrowia i terenowymi urządzeniami do kinezyterapii z dostosowaniem wewnętrznych ciągów komunikacyjnych na terenie Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku, podnoszące jakość świadczonych usług oraz poziom życia i funkcjonowania w DPS” oraz „ Wykonanie boiska wielofunkcyjnego i innych urządzeń sportowych wraz z ogrodzeniem i oświetleniem terenu, poszerzenie oferty usług rehabilitacyjnych oraz wprowadzenie nowych form terapii zajęciowej dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach” zostały umieszczone na liście podstawowej zatwierdzonych projektów przez Komitet Sterujący Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. Informacja stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 maja 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8<sup>40</sup>.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski